# Palinurus.

vis est/quoties ipsi etiam videlicet hys quae sunt extulere  
presentia sua in foro quisque ledit: cōcutunt: oppīunt  
atque dissimilat: quod miseri si excederent postea populorum  
odis si labefactat postea eorum stat?/atque desolat quanta  
ista quis optāda impla/cū quibus et seruitutē pessimam  
degat subjecti tātē peurbat sōlē: tātē insidias: subjecti  
ipsi etiam quos sibi subsecerit: cōstricti quāsi quibusdam  
regni spedib⁹: clausi intra arces quasi magni alicui⁹  
criminiis rel: coartati instar ferarum/exclusi ab omni  
que foris capi⁹/creatiōe: priuati libertate quod est tātē  
dulce et omnib⁹ opribile bonū. non hoib⁹ modo sed  
ceteris insuper quibusdam quās animatisib⁹: culus priuatione  
quid est quod tristius aut infelicius contingere possit?  
Pa. Nō credis Charon bonos alios miscetque et mo/  
derate nature tyrannos esse. Ch. Immo multos cre  
do/sed tanta est dominandi libido: tātē ardor: tātē  
nescio quae pestis ingenta/ ut quos semel inuaserint  
sunt summa quamvis honestate prestantes: adeo illi/  
clat eos: illiciensque depravet vita potius quā imperio  
quod iam occupauerunt gerere possunt. vel ad con/  
seruandum/vel ad amplificandum contendunt yn/  
gibus/dentibusque: Ac propter ea nemo est tam

# Lysias

bonus tyrannus cui cōseruationis amplificatiōēs  
sue gratia multis nō magnas inferre luxurias atq; ob-  
cas illatas nō plurimū timere p̄fimas ut pati exi-  
tates cōtingat. Da. Mīro: cur tātis in malis q̄ plane-  
ita ut narrasti vera esse puto/appetant tātōpere mor-  
tales superbi/nisi id fortasse facit cupidine honoris  
et glorie. Quid nūm tam prestās atq; excellens bo-  
num tolerabiliōres reddit tātas q̄s modo exposuit  
miseras. Dulce q̄ppe est mādare aliss/ preferri oib⁹  
q̄mēnere precellere: venerari: si mērū supplieiter exorari  
assurgit sibi: r̄sa decedi: inclinari: eructe: flecti genua  
audire laudes suas: et rērū bene gestarū dēcātationes  
Que quā et dīvīna humilita plurimū capiat/facile in-  
telligi p̄t quantū et his quoq; mortaliū mētes capia-  
tur. Ch. Que tūm capere potest tyranos ullius hono-  
ris aut glorie exhibito: qui se certo suissos omnib⁹  
esse sciunt. A quibus si laudent: si audiāt: assurgant  
atq; incuruet/intelligūt palam yl̄ assentatiois yltimo  
ris causa id fieri. Quare nō est ita dulc⁹: vt putas. hu-  
iusmodo/honoris et glorie extēsio magis q̄ exhibi-  
tio. At vero dulcioris est quā in priuatos/homies ab  
amicis et beniuolis honor exhibet ppter aliqd eorum

# Pallinus

egregiū facinus aut excellētē vīritatē. Vera ista glo-  
ria / vītū sīte honor / ac dign⁹ qđē q̄ et dīlūia nūm⁹ /  
ng capiant. Pa. Nullā ergo vīdeo causam cur tanto  
pere simp̄q̄ desyderent / desiderataq; conseruent; n̄sī  
q̄ habēdi cupido: qua tm̄ trahit humānū gen⁹: in hīs  
maxime explet. Quo em̄ quissq; plus auris: agrorū:  
edificiorū: oppidorū acq̄rēre possit / nullo p̄cīt labore  
quantūcumq; vīs magnō et intolerabīlē. Neq; vīllus  
tam amarus labor / qn̄ ppter questū / et mālorē rerum  
cumulationē dulcescat. Ita quū tyranni sup̄ omnes  
plus possideant / sup̄ omnes et beatiores vīdent; Iscet  
eēterā eis tristia sīnt / atq; peracerba. Eha. neq; iſtud  
quidē affert vīllam beatitudinē: nāz in pīmīs nō effi-  
ct diūstē mālor̄ habēdantq; & mīnor̄ cupīditas. Qūl  
em̄ paruo cōtent⁹ est id tm̄ cupit quod necessitatī vīre  
sufficiat / is habunde est locuplex ppter honestū quod  
facilius implere potest desyderiū / quod quū et implet  
uerit liberat⁹ est ab omni / quā alīs rapsūt / habēdi anxi⁹ off̄ndet /  
letate. Qui vero quantūlibet diues plura concupiscit  
pluribus indiget / qā p̄severāte acquīrendi insaciētate  
efficit mīnus voti cōpos / quo em̄ magis crescit multa  
rum rerum possessio / magis etiā cupīditas neq; fine  
E